

Funding Services

20.6.2023

Tutkimuslaitokset, yliopistot ja ammattikorkeakoulut
Tutkimus- ja taloushallinto

Business Finlandin raportointipalvelu uudistuu

Tiistaista 20.6.2023 alkaen osa Business Finlandin rahoittamista julkisen tutkimuksen projekteista raportoidaan uudella palvelulla.

Olemme uudistaneet raportointipalveluamme ja juhannuksen kynnyksellä uudistettu palvelu avataan myös suurimmalle osalle julkisen tutkimuksen projekteista. Ensi vaiheessa uudistus koskee rahoituspalveluja

- Co-Innovation, tutkimusosallistua
- Co-Research

Research to Business -projektit ja Co-Creation-projektit saadaan todennäköisesti uuteen raportointipalveluun elokuun aikana.

Näkyvin ja merkittävin muutos on, että sisältö ja kustannukset raportoidaan saman raportin eri välilehdillä. Niinpä jatkossa ei enää pääse käymään niin, että raportoinnista jää toinen osio puuttumaan.

Raportin sisältökysymykset on käyty läpi huolella ja samalla on varmistettu, että kunkin rahoituspalvelun raportilla kysytään vain sille oleellisia tietoja. Myös vain RRF-projekteissa vaadittavat liitteet tulevat näkyviin ainoastaan RRF-projekteille, jolloin raportin laatijan ei tarvitse arvuutella, kuuluuko liitteet lisätä vai ei.

Rahoitussuunnitelma-välilehdellä ei voi enää lisätä uusia rahoittajia, vaan rahoittajamuutokset haetaan asiointipalvelun Muutokset-osiossa. Huomattavaa on, että jatkossa rahoitussuunnitelma tulee täsmäyttää niin, että määrittelemätön omarahoitus on nolla.

Raporttiin on lisätty ohjaustekstejä ja Kustannukset-välilehdellä on yleisten ohjeiden lisäksi myös kustannuslajikohtaiset ohjeet. Ohjeet löytyvät kysymysmerkkikuvaketta klikkaamalla.

Jos olet jo ehtinyt aloittaa raportin tai kustannustilityksen täyttämisen vanhalla palvelulla, kopioi tiedot uuteen palveluun ja lähetä raportti aikataulun mukaisesti.

Voit kysyä raportoinnin sisältöön liittyvistä asioista yhteyshenkilöltäsi. Löydät yhteyshenkilöt projektisi alta asiointipalvelusta. Asiointipalvelun käyttöön liittyvissä ongelmissa saat ohjeita numerosta +358 294 695 800 arkisin klo 9.00–12.00 ja 13.00–15.00.

Olemme saaneet luvan tulla esittelemään uutta palvelua myös alkusyksyn tutkimuspalvelupäiville Espoon Dipoliin. Lyhyen esittelypuheenvuoron lisäksi olemme tavoitettavissa merkityllä pisteellä myös taukojen aikana, jotta voit tulla kysymään itseäsi askarruttavista kysymyksistä, tai, jos olet jo ehtinyt tutustua palveluun, antamaan palautetta ja jatkokehitysideoita.

Ystävällisin terveisin
Innovaatorahoituskeskus Business Finland